

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী  
সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা  
ওয়েবসাইট- [www.ansarvdp.gov.bd](http://www.ansarvdp.gov.bd)

স্মারক নং-88.০৩.০০০০.০২৩.১৩.০০১.২২-১৬৭১

তারিখঃ ২৮ আশ্বিন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ  
১৩ অক্টোবর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি নং-০১/২০২২-২০২৩ (ওটিএম)

এতদ্বারা নিম্নবর্ণিত কাজটি বাস্তবায়নের জন্য জাতীয় ই-জিপি পোর্টালে (<http://www.eprocure.gov.bd>) ছকে উল্লেখিত দরপত্র আহ্বান করা হয়েছে।

Tender ID	Package No	Description of Works	Online (e-GP System) tender publication date & time	Last date of selling document through online	Online (e-GP System) tender closing date & time
742014	ANS/EB/OTM /RB/05/22-23	Construction of extension work of Sayedpur Upazila Ansar & VDP Office officers mess at Sayedpur, Nilphamari.	13 October 2022 1400	30 October 2022 1500	31 October 2022 1300
742010	ANS/EB/OTM /RB/04/22-23	Construction of extension work of Tetulia Upazila Ansar & VDP Office officers mess at Tetulia, Panchagarh.	13 October 2022 1400	30 October 2022 1500	31 October 2022 1300
735320	ANS/EB/OTM /RM/01/22-23	Repair & Renovation of Internal Drainage System (1st Portion-Screen Chamber & 698 RFT) at Ansar & VDP Academy, Shafipur, Gazipur	13 October 2022 1400	13 November 2022 1500	14 November 2022 1300

১। এটি একটি অনলাইন দরপত্র বিজ্ঞপ্তি; বিধায় শুধুমাত্র ই-জিপি পোর্টালের মাধ্যমে দরপত্র গ্রহণ করা হবে। কোন হার্ডকপি বা অফিস কপি গ্রহণযোগ্য নয়।

২। দরপত্র জমা প্রদান করতে জাতীয় ই-জিপি পোর্টালে অবশ্যই নিবন্ধিত থাকতে হবে। ই-টেন্ডার ডকুমেন্টস ফি অনলাইনে নিবন্ধিত ব্যাংকের যে কোন শাখায় ছকে বর্ণিত তারিখ ও সময় অনুযায়ী জমা দেয়া যাবে। বিস্তারিত তথ্যের জন্য ই-জিপি ওয়েব পোর্টাল (<http://www.eprocure.gov.bd>) ভিজিট করুন অথবা ই-জিপির হেলপডেস্ক এ যোগাযোগ করুন।

(মুনতাসির মামুন)

নির্বাহী প্রকৌশলী

আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী

সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা

তারিখঃ ২৮ আশ্বিন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

১৩ অক্টোবর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং-88.০৩.০০০০.০২৩.১৩.০০১.২২-১৬৭১

অনুলিপিঃ

- ১। অতিরিক্ত মহাপরিচালক  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ২। উপ-মহাপরিচালক (প্রশাসন)  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৩। পরিচালক (অর্থ)  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা
- ৪। অ্যাডমিনিস্ট্রেটর (আইসিটি)  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ওয়েব সাইটে প্রকাশের প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য।
- ৫। উপ-পরিচালক (সমন্বয়)  
আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী, সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা। ইহা মহাপরিচালক মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।
- ৬। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক  
মানবজমিন, ৪০ কাওরান বাজার, ঢাকা-১২১৫
- ৭। বিজ্ঞাপন ব্যবস্থাপক  
ঢাকা ট্রিবিউন, এফআর টাওয়ার, ৮/সি পাশ্বপথ, শুল্কনগর, ঢাকা-১২০৭
- ৮। নোটিশ বোর্ড
- ৯। অফিস/মাষ্টার কপি।

সদয় অবগতির জন্য

অবগতির জন্য

বিজ্ঞাপনটি সকল সংস্করণে ১৪ অক্টোবর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ প্রকাশ করতঃ সৌজন্য কপি অত্র দপ্তরে প্রেরণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

নির্বাহী প্রকৌশলী

আনসার ও গ্রাম প্রতিরক্ষা বাহিনী

সদর দপ্তর, খিলগাঁও, ঢাকা।